ПРИКАЗ

№ ////
(( tJ /. p~1--f 2025г.

г. Москва

О допуске к работе:

В связи с прохождением периодического медицинского осмотра

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 10.12.2025 г. к работе следующих сотрудников, ранее отстраненных на

основании статей 76, 192, 214 Трудового кодекса Российской Федерации (ТК РФ), п.8.2,

Коллективного договора между работодателем и работниками федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» на 2025-2028 годы, в связи с

уклонением работников от прохождения обязательного периодического медицинского

осмотра и приказа Ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 04.12.2025 г. № 1186:

№ ФИО Должность Подразделение

1. Траорэ Адама Ассистент Кафедра Электрических станций

Основание: Предоставленные документы в соответствии с Приложением № 1 к приказу от
04.12.2025 г. № 1186.

Проректор Е.Н. Лейман